
K pronájmu, Byt 3+1, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300754 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 3+1 v RD ve Znojmě -
Konicich
Do bytu se vstupuje přes dvůr, který může posloužit k posezení
,dále se na dvoře  nachází místnost ke skladování např. kol,
kočárků.
Z předsíně je vstup do samostatného WC a do pokoje ,který může
plnit funkci jídelny nebo obývacího pokoje. Odsud je vstup do
prostorné koupelny, kde je sprchový kout, bojler a připojení na
pračku .Dále vstupujeme do kuchyně, která je vybavena linkou a
troubou + sklokeramickou deskou, digestoří  a je zde příprava na
myčku. Z kuchyně je vstup do dalších dvou pokojů, kde může být
dětský pokoj a ložnice rodičů.

Byt se nabízí k pronájmu nezařízený, je volný ihned a majitel
preferuje dlouhodobý pronájem.
Měsíční nájemné činí 13.000,- + inkaso 7.500,-, vratná kauce ve
výši 26.000,-

Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4300754
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 20.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Terasa: 30m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Daberger
Tel:

+420 773 756 720
Email:

m.daberger@rkcoloseum.c

z

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


